
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00130-2022 LICIT.:  PREG 00032-2022 DATA DE ABERTURA:  05/09/2022

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 015680 ITEM: CAIBRO 4X7CM QTD.: 6000.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 3,5000 21.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 4,00 24.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 62.50% 6,50 39.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:13:54 3,8000 22.800,00 5.00% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:14:00 3,7000 22.200,00 7.50% Não

3 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:14:05 3,6000 21.600,00 10.00% Não

4 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:14:10 3,5000 21.000,00 12.50% Não

5 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:14:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

6 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:14:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 015681 ITEM: PECA DE MADEIRA SERRADA 7X12CM QTD.: 3000.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 8,5000 25.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 10,00 30.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 60.00% 16,00 48.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:15:03 9,0000 27.000,00 10.00% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:15:07 8,5000 25.500,00 15.00% Não

3 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:15:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:15:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 015682 ITEM: PECA MADEIRA SERRADA 7X15CM QTD.: 2500.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 9,0000 22.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 12,00 30.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 50.00% 18,00 45.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:15:39 11,5000 28.750,00 4.17% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:15:42 11,0000 27.500,00 8.33% Não

3 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:15:46 10,5000 26.250,00 12.50% Não

4 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:15:49 10,0000 25.000,00 16.67% Não

5 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:15:54 9,5000 23.750,00 20.83% Não

6 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:15:56 9,0000 22.500,00 25.00% Não

7 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:00 0,0000 0,00 0.00% Sim

8 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 015695 ITEM: PONTALETE 0,06X3,0M QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 8,5000 425,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 9,00 450,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 66.66% 15,00 750,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:25:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:25:51 8,5000 425,00 5.56% Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 015696 ITEM: PONTALETE MAD. 6X6 3MT QTD.: 45.0000 UN.: PC

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 10,5000 472,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 12,00 540,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 133.33

%

28,00 1.260,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:26:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:26:29 10,5000 472,50 12.50% Não

3 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:26:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 015697 ITEM: PONTALETE MAD. 8X8 PECA 3M QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 12,0000 360,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 15,00 450,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 140.00

%

36,00 1.080,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:27:02 13,0000 390,00 13.33% Não

2 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:27:02 13,0000 390,00 13.33% Não

3 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:27:06 12,0000 360,00 20.00% Não

4 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:27:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:27:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 015683 ITEM: PRANCHAO 7CM PARA PONTE QTD.: 300.0000 UN.: M3

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 700,0000 210.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 1.000,00 300.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 60.00% 1.600,00 480.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:22 980,0000 294.000,00 2.00% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:29 970,0000 291.000,00 3.00% Não

3 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:34 950,0000 285.000,00 5.00% Não

4 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:39 900,0000 270.000,00 10.00% Não

5 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:43 880,0000 264.000,00 12.00% Não

6 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:48 870,0000 261.000,00 13.00% Não

7 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:48 870,0000 261.000,00 13.00% Não

8 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:53 850,0000 255.000,00 15.00% Não

9 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:16:53 850,0000 255.000,00 15.00% Não

10 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:16:59 800,0000 240.000,00 20.00% Não

11 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:17:05 750,0000 225.000,00 25.00% Não

12 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:17:11 700,0000 210.000,00 30.00% Não

13 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:17:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

14 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:17:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     008/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 015694 ITEM: PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA QTD.: 100.0000 UN.: M3

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 550,0000 55.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 800,00 80.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 50.00% 1.200,00 120.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:25:04 700,0000 70.000,00 12.50% Não

2 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:25:04 700,0000 70.000,00 12.50% Não

3 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:25:09 650,0000 65.000,00 18.75% Não

4 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:25:12 600,0000 60.000,00 25.00% Não

5 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:25:20 550,0000 55.000,00 31.25% Não

6 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:25:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

7 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:25:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     009/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 015693 ITEM: RIPAO 07CM-EUCALIPTO QTD.: 5000.0000 UN.: ML

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 1,0000 5.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 MENOR

VALOR

0.00% 2,50 12.500,00

2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME Classificada 40.00% 3,50 17.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:05 2,4000 12.000,00 4.00% Não

2 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:08 2,0000 10.000,00 20.00% Não

3 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:08 2,0000 10.000,00 20.00% Não

4 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:13 1,8000 9.000,00 28.00% Não

5 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:15 1,6000 8.000,00 36.00% Não

6 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:18 1,5000 7.500,00 40.00% Não

7 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:21 1,4000 7.000,00 44.00% Não

8 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:26 1,3000 6.500,00 48.00% Não

9 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:28 1,2000 6.000,00 52.00% Não

10 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:34 1,0000 5.000,00 60.00% Não

11 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:34 1,0000 5.000,00 60.00% Não

12 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:24:38 0,0000 0,00 0.00% Sim

13 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:24:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     010/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 015684 ITEM: RIPA SERRADA 1,5X4CM QTD.: 15000.0000 UN.: MT

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 0,9000 13.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 1,20 18.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 33.33% 1,60 24.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:17:39 1,0000 15.000,00 16.67% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:17:43 0,9000 13.500,00 25.00% Não

3 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:17:43 0,9000 13.500,00 25.00% Não

4 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:17:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:17:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     011/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 015692 ITEM: TABUA DE MAD. EUCAL.2,5CMX25CM QTD.: 800.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 15,0000 12.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 MENOR

VALOR

0.00% 30,00 24.000,00

2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME Classificada 20.00% 36,00 28.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:23:10 29,0000 23.200,00 3.33% Não

2 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:23:12 25,0000 20.000,00 16.67% Não

3 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:23:16 24,0000 19.200,00 20.00% Não

4 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:23:18 20,0000 16.000,00 33.33% Não

5 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:23:26 18,0000 14.400,00 40.00% Não

6 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:23:32 17,0000 13.600,00 43.33% Não

7 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:23:35 15,0000 12.000,00 50.00% Não

8 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:23:38 0,0000 0,00 0.00% Sim

9 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:23:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     012/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 015690 ITEM: TABUA DE MAD. EUCALIPTO 2,5CM QTD.: 800.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 11,5000 9.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 MENOR

VALOR

0.00% 15,00 12.000,00

2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME Classificada 60.00% 24,00 19.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:21:20 14,5000 11.600,00 3.33% Não

2 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:21:20 14,5000 11.600,00 3.33% Não

3 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:21:23 14,0000 11.200,00 6.67% Não

4 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:21:29 13,5000 10.800,00 10.00% Não

5 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:21:32 13,0000 10.400,00 13.33% Não

6 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:21:32 13,0000 10.400,00 13.33% Não

7 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:21:40 12,5000 10.000,00 16.67% Não

8 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:21:44 12,0000 9.600,00 20.00% Não

9 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:21:53 11,5000 9.200,00 23.33% Não

10 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:21:59 0,0000 0,00 0.00% Sim

11 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     013/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 015685 ITEM: TABUA DE PINOS 2,3CMX15CMX3MT QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 19,0000 9.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 22,00 11.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:18:14 19,0000 9.500,00 13.64% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:18:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     014/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 015688 ITEM: TABUA DE PINOS 2,3CMX30CMX3MT QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 29,8000 14.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 40,00 20.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:19:52 29,8000 14.900,00 25.50% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:19:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     015/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 015691 ITEM: TABUA MAD. EUCALIPTO 2,5CMX20 QTD.: 800.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 13,0000 10.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 MENOR

VALOR

0.00% 25,00 20.000,00

2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME Classificada 20.00% 30,00 24.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:24 24,5000 19.600,00 2.00% Não

2 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:22:26 20,0000 16.000,00 20.00% Não

3 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:29 19,0000 15.200,00 24.00% Não

4 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:22:31 16,0000 12.800,00 36.00% Não

5 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:36 15,0000 12.000,00 40.00% Não

6 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:22:40 14,0000 11.200,00 44.00% Não

7 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:22:40 14,0000 11.200,00 44.00% Não

8 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:44 13,0000 10.400,00 48.00% Não

9 1° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:22:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

10 2° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:22:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     016/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 015686 ITEM: TABUA PINOS 2,3CMX20CMX3MT QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 23,0000 11.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 28,00 14.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:18:47 23,0000 11.500,00 17.86% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:18:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     017/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 015687 ITEM: TABUA PINOS 2,3CMX25CM3T QTD.: 500.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 25,8000 12.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 34,00 17.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:19:22 25,8000 12.900,00 24.12% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:19:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     018/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 015689 ITEM: VIGA DE MADEIRA TIPO 12MT QTD.: 200.0000 UN.: M3

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4546 - RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 370,0000 74.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME MENOR

VALOR

0.00% 400,00 80.000,00

2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 Classificada 137.50

%

950,00 190.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:20:19 380,0000 76.000,00 5.00% Não

2 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:20:23 370,0000 74.000,00 7.50% Não

3 2° MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680 05/09/2022 09:20:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 05/09/2022 09:20:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     019/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2022 LICIT.:  PREG 00032-2022 DATA DE ABERTURA:  05/09/2022

VENCEDOR:  RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME CÓDIGO:  4546

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (015680) CAIBRO 4X7CM 6000.000

0

MT 3,5000 21.000,00 12.50 4

002 - (015681) PECA DE MADEIRA SERRADA 7X12CM 3000.000

0

MT 8,5000 25.500,00 15.00 2

003 - (015682) PECA MADEIRA SERRADA 7X15CM 2500.000

0

MT 9,0000 22.500,00 25.00 6

016 - (015695) PONTALETE 0,06X3,0M 50.0000 UN 8,5000 425,00 5.56 1

017 - (015696) PONTALETE MAD. 6X6 3MT 45.0000 PC 10,5000 472,50 12.50 1

018 - (015697) PONTALETE MAD. 8X8 PECA 3M 30.0000 UN 12,0000 360,00 20.00 3

004 - (015683) PRANCHAO 7CM PARA PONTE 300.0000 M3 700,0000 210.000,00 30.00 12

015 - (015694) PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA 100.0000 M3 550,0000 55.000,00 31.25 5

014 - (015693) RIPAO 07CM-EUCALIPTO 5000.000

0

ML 1,0000 5.000,00 60.00 11

005 - (015684) RIPA SERRADA 1,5X4CM 15000.00

00

MT 0,9000 13.500,00 25.00 3

013 - (015692) TABUA DE MAD. EUCAL.2,5CMX25CM 800.0000 UN 15,0000 12.000,00 50.00 7

011 - (015690) TABUA DE MAD. EUCALIPTO 2,5CM 800.0000 UN 11,5000 9.200,00 23.33 9

006 - (015685) TABUA DE PINOS 2,3CMX15CMX3MT 500.0000 UN 19,0000 9.500,00 13.64 1

009 - (015688) TABUA DE PINOS 2,3CMX30CMX3MT 500.0000 UN 29,8000 14.900,00 25.50 1

012 - (015691) TABUA MAD. EUCALIPTO 2,5CMX20 800.0000 UN 13,0000 10.400,00 48.00 8

007 - (015686) TABUA PINOS 2,3CMX20CMX3MT 500.0000 UN 23,0000 11.500,00 17.86 1

008 - (015687) TABUA PINOS 2,3CMX25CM3T 500.0000 UN 25,8000 12.900,00 24.12 1

010 - (015689) VIGA DE MADEIRA TIPO 12MT 200.0000 M3 370,0000 74.000,00 7.50 2

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 508.157,50

TOTAL DO PROCESSO: 508.157,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     020/020
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2022 LICIT.:  PREG 00032-2022 DATA DE ABERTURA:  05/09/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (015680) CAIBRO 4X7CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 21.000,00

002 - (015681) PECA DE MADEIRA SERRADA 7X12CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 25.500,00

003 - (015682) PECA MADEIRA SERRADA 7X15CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 22.500,00

016 - (015695) PONTALETE 0,06X3,0M RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 425,00

017 - (015696) PONTALETE MAD. 6X6 3MT RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 472,50

018 - (015697) PONTALETE MAD. 8X8 PECA 3M RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 360,00

004 - (015683) PRANCHAO 7CM PARA PONTE RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 210.000,00

015 - (015694) PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 55.000,00

014 - (015693) RIPAO 07CM-EUCALIPTO RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 5.000,00

005 - (015684) RIPA SERRADA 1,5X4CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 13.500,00

013 - (015692) TABUA DE MAD. EUCAL.2,5CMX25CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 12.000,00

011 - (015690) TABUA DE MAD. EUCALIPTO 2,5CM RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 9.200,00

006 - (015685) TABUA DE PINOS 2,3CMX15CMX3MT RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 9.500,00

009 - (015688) TABUA DE PINOS 2,3CMX30CMX3MT RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 14.900,00

012 - (015691) TABUA MAD. EUCALIPTO 2,5CMX20 RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 10.400,00

007 - (015686) TABUA PINOS 2,3CMX20CMX3MT RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 11.500,00

008 - (015687) TABUA PINOS 2,3CMX25CM3T RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 12.900,00

010 - (015689) VIGA DE MADEIRA TIPO 12MT RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA-ME 74.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51


